福建省工程建设质量安全协会文件

闽建质安协[2022]55 号

关于举办福建省工程建设质量安全协会

建筑工程施工技术资料员培训班的通知

各会员及有关单位：

为了加强建筑工程施工技术资料的管理，更好的掌握规范、标

准的实施，实现竣工档案管理标准化、规范化、信息化，提高施工、

监理企业技术资料员的业务素质，使施工技术资料能够真实体现工

程实体的内在质量，协会近期将举办施工技术资料员培训班，现将

有关事项通知如下：

一、培训内容

1、建筑工程施工准备文件；

2、建筑与结构资料；

3、建筑工程安全和功能检验资料；

4、工程质量验收记录；

5、建筑工程档案的整理与归档；

6、优质工程资料核查重点。

二、培训费用

本次培训自愿原则，培训费 500 元/人，食宿统一安排，费用自

理。

三、培训报名方式

1 、 请 将 报 名 回 执 表 于 8 月 16 日 前 发 送 至 邮 箱

1287300858@qq.com。

2、联系人：侯旭辉 张毅 联系电话：0591-87825551。

四、培训时间地点

拟 8 月下旬，具体时间及地点另行通知。

附件：建筑工程施工技术资料员报名回执表

福建省工程建设质量安全协会

2022 年 8 月 5 日

mailto:2、即日起至8月20日前将报名回执发送至1287300858@qq.com邮箱。
mailto:2、即日起至8月20日前将报名回执发送至1287300858@qq.com邮箱。